m Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

evaluacion detallada

Aritz, Albizu tiempo total: 6:13:55
Asociacién: Artarrai M.T.
Dorsal: 18
CAMILLE EXTREME 2019 posicién en el recorrido: 428 (de 555)
mejor tiempo del recorrido: 3:09:39

categoria: posicién en la categoria: 307(de 401)
CAMILLE ABS MASCULINO mejor tiempo en la categoria: 3:09:39
tiempos parciales stage score Total score
control etapa posiciér retraso posiciér retraso Total posiciér retraso posiciér retraso

tiempo categori categoria Total Total tiempo categori categoria Total Total
Avituallamie  41:27 322 16:06 448 16:06 41:27 322 16:06 448 16:06
Avituallamie  42:59 320 17:59 438 17:59 1:24:26 316 34:04 434 34:04
Subida Ezkar 1:15:22 306 33:57 418 33:57 2:39:48 312 1:07:55 429 1:07:55
KV Ezkaurre  1:14:57 311 39:17 429 39:17 3:54:45 312 1:46:11 430 1:46:11
Collado de E  20:48 291 13:29 396 13:29 4:15:33 309 1:58:48 427 1:58:48
Avituallamie  36:06 288 18:23 393 18:23 4:51:39 304 2:17:11 417 2:17:11
Punta Kanas 17:59 286 9:53 386 9:53 5:09:38 305 2:27:04 420 2:27:04
Punta Armaii  11:05 283 5:19 391 5:19 5:20:43 302 2:32:23 417 2:32:23
META 53:12 305 31:53 427 31:53 6:13:55 307 3:04:16 428 3:04:16
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